

Proc. Nº PE016/21  
Fts: 512  
A

# VENCEDORES

Proc. Nº PE016/21  
Fls: 113  
Fabrica: A

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021

**NELTON FILGUEIRA DE OLIVEIRA 04012234340 - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 39.977.143/0001-93 - Endereço: Avenida Raimundo Braúna - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98148-2398**

| Código | Produto                                                | Modelo      | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------------------------------------------------------|-------------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0001   | FIAT DOBLO AMBULÂNCIA<br>MXL 2180                      | SIMPLES N/C | N/C              | 50 UND | R\$ 40,00      | 2.000,00    |
| 0002   | FIAT DOBLO AMBULÂNCIA<br>COMPLETA MXL 2180.            | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 65,00      | 3.250,00    |
| 0003   | TOYOTA HILUX AMBULÂNCIA<br>OJN 4237                    | SIMPLES N/C | N/C              | 50 UND | R\$ 45,00      | 2.250,00    |
| 0004   | TOYOTA HILUX AMBULÂNCIA<br>COMPLETA OJN 4238           | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 75,00      | 3.750,00    |
| 0005   | I/M BENZ 415 MARIMAR AMBULÂNCIA<br>SIMPLES PSU 3774    | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 60,00      | 3.000,00    |
| 0006   | I/M BENZ 415 MARIMAR AMBULÂNCIA<br>COMPLETA PSU 3775   | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 85,00      | 4.250,00    |
| 0007   | MMC/L200 TRITON GLX D PSF<br>OXQ 6351                  | SIMPLES N/C | N/C              | 50 UND | R\$ 35,00      | 1.750,00    |
| 0008   | MMC/L200 TRITON GLX D PSF<br>COMPLETA OXQ 6352         | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 40,00      | 2.000,00    |
| 0009   | ÔNIBUS SIMPLES NMP 5071                                | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 100,00     | 5.000,00    |
| 0010   | ÔNIBUS COMPLETA NMP 5072                               | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 155,00     | 7.750,00    |
| 0011   | ÔNIBUS SIMPLES OXQ 3244                                | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 120,00     | 6.000,00    |
| 0012   | ÔNIBUS COMPLETA OXQ 3245                               | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 175,00     | 8.750,00    |
| 0013   | ÔNIBUS SIMPLES NWV 5925                                | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 135,00     | 6.750,00    |
| 0014   | ÔNIBUS<br>COMPLETA NWV 5926                            | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 190,00     | 9.500,00    |
| 0015   | ÔNIBUS SIMPLES NHT 8598                                | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 200,00     | 10.000,00   |
| 0016   | ÔNIBUS COMPLETA NHT 8599                               | N/C         | N/C              | 50 UN  | R\$ 205,00     | 10.250,00   |
| 0017   | ÔNIBUS SIMPLES NMZ 1362                                | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 150,00     | 7.500,00    |
| 0018   | V                                                      | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 205,00     | 10.250,00   |
| 0019   | MICRO ÔNIBUS SIMPLES E<br>COMPLETA AIO 9330            | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 105,00     | 5.250,00    |
| 0020   | MICRO ÔNIBUS SIMPLES PSF 7716                          | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 100,00     | 5.000,00    |
| 0021   | MICRO ÔNIBUS COMPLETA PSF 7717                         | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 107,30     | 5.365,00    |
| 0022   | TRITON SIMPLES OXQ 3531                                | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 90,00      | 4.500,00    |
| 0023   | TRITON COMPLETA OXQ 3532                               | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 65,00      | 3.250,00    |
| 0024   | PATROL SIMPLES                                         | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 145,00     | 7.250,00    |
| 0025   | PATROL COMPLETA                                        | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 220,00     | 11.000,00   |
| 0026   | CAMINHÃO LIXO SIMPLES                                  | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 145,00     | 7.250,00    |
| 0027   | CAMINHÃO LIXO COMPLETA                                 | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 165,00     | 8.250,00    |
| 0028   | CAÇAMBA FORD SIMPLES                                   | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 140,00     | 7.000,00    |
| 0029   | CAÇAMBA FORD COMPLETA                                  | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 180,00     | 9.000,00    |
| 0030   | RETRO ESCAVADEIRA SIMPLES                              | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 140,00     | 7.000,00    |
| 0031   | RETRO ESCAVADEIRA COMPLETA                             | N/C         | N/C              | 50 UN  | R\$ 190,00     | 9.500,00    |
| 0032   | MOTO BROSS 125 SIMPLES HPZ 5166                        | N/C         | N/C              | 50 UN  | R\$ 17,00      | 850,00      |
| 0033   | MOTO BROSS 125 COMPLETA HPZ 5167                       | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 20,00      | 1.000,00    |
| 0034   | TRATOR MASSEY FERGUSON 4X4<br>MF 4292/4HD              | SIMPLES N/C | N/C              | 50 UND | R\$ 100,00     | 5.000,00    |
| 0035   | TRATOR MASSEY FERGUSON 4X5<br>COMPLETA MF 4292/4HD     | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 135,00     | 6.750,00    |
| 0036   | AMBULANCIA FIAT STRADA<br>VEICULO NOVO                 | SIMPLES N/C | N/C              | 50 UND | R\$ 32,00      | 1.600,00    |
| 0037   | AMBULANCIA FIAT STRADA<br>COMPLETA VEICULO NOVO        | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 55,00      | 2.750,00    |
| 0038   | S10 CAMINHONETE 4 X 4 CABINE DUPLA<br>SIMPLES PHL 7307 | N/C         | N/C              | 50 UND | R\$ 37,30      | 1.865,00    |



|                   |                                                         |     |     |        |           |                |
|-------------------|---------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|----------------|
| 0039              | S10 CAMINHONETE 4 X 4 CABINE DUPLA<br>COMPLETA PHL 7308 | N/C | N/C | 50 UND | R\$ 62,30 | 3.115,00       |
| 0040              | CITROEN ARICROSS SIMPLES PTE 8674                       | N/C | N/C | 50 UND | R\$ 34,00 | 1.700,00       |
| 0041              | CITROEN ARICROSS COMPLETA PTE 8675                      | N/C | N/C | 50 UND | R\$ 55,00 | 2.750,00       |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                         |     |     |        |           | R\$ 220.995,00 |

**Valor Total: R\$ 220.995,00**

Proc. Nº PE016/21  
 Fls: 114  
 Data: A

